



SR/XV-270-25(2)-SS/20

Poznań, dnia 16.06.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
SR/XV-270-25-SS/20**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę materiałów opatrunkowych.

PYTANIE:

Pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 12 sztuk w opakowaniu i długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

Pakiet 3 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 24 sztuk w opakowaniu i długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

Pakiet nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający opaskę do rurki tracheostomijnej dla dorosłych w kolorze cielistym?

ODPOWIEDŹ:

Jak w SIWZ.

PYTANIE:

Pakiet nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający opaskę do rurki tracheostomijnej dla dorosłych mikrobiologicznie czystą?

ODPOWIEDŹ:

Jak w SIWZ.